
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 197 :: Segunda, 04 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

1/
20

21
 1

6:
38

:0
5

P
ág

in
a 

1 
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA N. 017/2021 1

PORTARIA N. 018/2021 1

PORTARIA N. 019/2021 2

PORTARIA N. 017/2021

Dispõe sobre a nomeação de UALIÇON GONÇALVES
PRIVADO, do cargo em comissão de ASSESSOR
ESPECIAL III, da Secretaria Municipal de Governo.

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,

                                

RESOLVE:

Art. 1º      Nomear para exercer o cargo em comissão de
ASSESSOR ESPECIAL III, da Secretaria Municipal de
Governo, o senhor UALIÇON GONÇALVES PRIVADO,
brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF:
032.594.763-50 e RG: 2980745-SSP DF, devendo ser
considerado a partir de sua assinatura, em 04 de janeiro
de 2021.

 

Art.2º       Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

 

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o
conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem
que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como
nela se contém.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

Prefeita Municipal de Central do Maranhão/MA

PORTARIA N. 018/2021

Dispõe sobre a nomeação de JOÃO PATRÍCIO PEREIRA
do cargo em comissão de CONTROLADOR GERAL DO
MUNICÍPIO.

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,  

RESOLVE: 

Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em comissão de
CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, o senhor JOÃO
PATRÍCIO PEREIRA, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a)
do CPF, 437.865.963-87.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 73122c91a84149c7464c0d56cb6708596a6789d9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 197 :: Segunda, 04 de Janeiro de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

1/
20

21
 1

6:
38

:0
5

P
ág

in
a 

2 
de

 2

Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o
conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem
que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como
nela se contém.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

Prefeita Municipal de central do Maranhão/MA

PORTARIA N. 019/2021

Dispõe sobre a nomeação de ABILIO JORGE CUNHA
MACEDO do cargo em comissão de SECRETÁRIO
ADJUNTO DE EDUCAÇÃO, da Secretaria Municipal de
Educação.

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis
específicas,  

RESOLVE:

Art. 1º     Nomear para exercer o cargo em comissão de
SECRETÁRIO ADJUNTO DE EDUCAÇÃO, da Secretaria
Municipal de Educação, o senhor ABÍLIO JORGE CUNHA
MACEDO, brasileiro(a), solteiro(a), portador(a) do CPF,
562.388.273-00.

Art.2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

 

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o
conhecimento e a execução da presente Lei pertencerem
que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como
nela se contém.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CENTRAL DO
MARANHÃO EM 04 DE JANEIRO 2021.

CLEUDILENE GONÇALVES PRIVADO BARBOSA

Prefeita Municipal de central do Maranhão/MA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 73122c91a84149c7464c0d56cb6708596a6789d9

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA N. 017/2021
	PORTARIA N. 018/2021
	PORTARIA N. 019/2021

